
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 1094 DEL 17/09/2018

OGGETTO: Fornitura carta per gli uffici comunali -  Liquidazione spese preventivamente impegnate 
in favore della ditta INGROSCART S.r.l. di Avezzano - Lotto C.I.G. Z9B24A45DA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto  il Provvedimento n. 1 del 11 gennaio 2017, con il quale il Sindaco ha individuato i titolari di
posizione organizzativa (Responsabile del servizio), con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

Richiamata  la  determinazione  n.  968  del  21  agosto  2018,  con  la  quale  si  affidava,  alla  ditta
INGROSCART S.r.l. di Avezzano, la fornitura di materiale cartaceo per tutti i servizi comunali, al costo
di € 692,50 oltre IVA 22%, per un importo complessivo pari ad € 844,85;

Acquisita la fattura n. 621/01 del 6 settembre 2018, pervenuta dalla società Ingroscart s.r.l., e ritenuto 
procedere alla sua liquidazione, avendo verificato che la fornitura è stata regolarmente resa ed avendo 
acquisito il Durc della ditta avente validità fino al 15 ottobre 2018; 
Visto il bilancio 2018, esecutivo;

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

DETERMINA

di liquidare, alla società Ingroscart s.r.l. con sede in Avezzano (AQ) alla Via XX Settembre civico
374, Partita IVA 01469840662, la fattura n. 621/01 del 6 settembre 2018, dell’importo di € 844,85
relativa alla fornitura di carta per gli uffici comunali;

di imputare la spesa sull’impegno n. 908 assunto sul cap. 95.10 del bilancio 2018, esecutivo;

di liquidare la spesa ad esecutività della presente, con bonifico sul c/c bancario avente il seguente 
codice IBAN: IT77R0312740440000000002460;

di dare atto che il C.I.G. assegnato alla determinazione è: Z9B24A45DA.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1417

del 15/09/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 18/09/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1417 del 15/09/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2018 1306 1 908 INGROSCART S.R.L. 844,85

TAGLIACOZZO, lì 21/09/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1775

Il  25/09/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1094 del 21/09/2018 con

oggetto:

Fornitura carta per gli  uffici comunali -  Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore

della ditta INGROSCART S.r.l. di Avezzano - Lotto C.I.G. Z9B24A45DA.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 25/09/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


